

Warszawa, dnia 25.02.2022 r.

DZP.01/ZPU 21-2022

WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie zapytania ofertowego na: **„Dostawę stolików narzędziowych na sale operacyjne na rzecz Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.” (ZPU 21-2022).**

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza stoliki narzędziowe na sale operacyjne o długości 1000 mm, szerokości 700 mm i wysokości 800 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza stolików narzędziowych o podanych wymiarach.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza stoliki narzędziowe na sale operacyjne wyposażone w 4 koła z blokadą o średnicy 125 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza stoli narzędziowe wyposażone w 4 koła z blokadą o średnicy 125 mm.

Pytanie 3:

Czy z uwagi na przeznaczenie wózków, Zamawiający wymaga aby wózki posiadały wpis do rejestru wyrobów medycznych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga certyfikatu mebli medycznych.

Pytanie 4:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje, aby wózki wyposażone były w uchwyt ułatwiający prowadzenie?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wyposażenia w uchwyty ułatwiających prowadzenie.

Pytanie 5:

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje wózków wyposażonych w krążki odbojowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga wózków wyposażonych w krążki odbojowe.



Pytanie 6:

Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w koła o średnicy 125mm? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wózki wyposażone w koła o średnicy 125 mm.

Pytanie 7:

Dot. § 6 pkt. 2 ppkt. 1) Projektowana wysokość kary jest za wysoka. Kara powinna stać w relacji do przedmiotu zamówienia wyrażona w %. Prosimy o zmianę wysokości kar na zwyczajowo spotykaną w umowach o wartości 0,2 do 0,5 % wartości przedmiotu zamówienia za dzień opóźnienia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy Załącznika nr 2 do Zapytania ofertowego – Projektowanych Postanowień Umowy.

ZATWIERDZAM:

Zarząd

Szpitala Czerniakowskiego sp. z o.o.


PREZES ZARZĄDU
Szpitala Czerniakowskiego Sp. z o.o.
Paweł Obermeyer


CZŁONEK ZARZĄDU
Szpital Czerniakowski Sp. z o.o.
Gwidon Wójcik